
 

UNIVERSITà DEGLI Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
www.disg.uniroma1.it C.F. 80209930587 p.IVA 02133771002 
 

Prot. n. 8   -  Rep. 1/2018 

 

                 Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO           il bando n. AR 05-2017 pubblicato in data 09/11/2017; 

VISTA                 la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 14/12/2017, che ha 
nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

CONSIDERATO   che in data 04/01/2018 la Commissione si è riunita e fissava la data per il 
colloquio “per il giorno 11/01/2018 alle ore 10:30 presso i locali del Dipartimento 
di Ingegneria Strutturale e Geotecnica – Via Eudossiana 18 Roma, previa 
conferma della rinuncia ai tempi di preavviso da parte dei candidati. In caso di 
mancata rinuncia, il colloquio è fissato per il 29/01/2018 alle ore 10:30 presso la 
stessa sede”; 

CONSIDERATO   che il verbale n. 1 della Commissione è stato pubblicato sul sito di Ateneo in   
data 08/01/2018, alla riapertura degli uffici amministrativi.  

 

 

 DISPONE  

Che vengano posticipati i giorni fissati per il colloquio al fine di rispettare i tempi di 
pubblicazione del 1° verbale della Commissione per almeno una settimana prima di procedere 
ai successivi lavori di commissione. Pertanto le date per il colloquio subiscono la seguente 
modifica: 

“il giorno 15/01/2018 alle ore 10:30 presso i locali del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica – Via Eudossiana 18 Roma, previa conferma della rinuncia ai tempi di preavviso da 
parte dei candidati. In caso di mancata rinuncia, il colloquio è fissato per il 02/02/2018 alle ore 
10:30 presso la stessa sede”. 

 

Roma, 09/01/2018 

 

              firmato 

Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Achille Paolone 

 


